
ПРАВИТЕЛЬСТВО |KWffl УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ЩмШ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года № 30

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 октября 2003 года № 254 «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике»

В связи с кадровыми изменениями в министерствах и ведомствах

Удмуртской Республики Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 октября 2003 года № 254 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Удмуртской Республике» изменение, изложив состав

Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Удмуртской Республики в редакции согласно приложению.

Председатель Правите

УдмурТСКОЙ Республики/ Управление \пь| В.А. Савельев



Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 13 февраля 2017 года № 30

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 20 октября 2003 года № 254

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Правительстве Удмуртской Республики

Сударикова Н.А.

Козлов С.Г.

Корепанова О.А.

Шепталин А.А.

Шишкина Н.А.

Члены Комиссии:

Авдеева О.Л.

Вершинина Л.В.

заместитель Председателя Правительства Удмуртской

Республики, председатель Комиссии

заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка Министерства внутренних

дел по Удмуртской Республике, первый заместитель

председателя Комиссии (по согласованию)

министр социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики, заместитель

председателя Комиссии

министр образования и науки Удмуртской

Республики, заместитель председателя Комиссии

помощник заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики Судариковой Н.А.,

ответственный секретарь Комиссии.

Уполномоченный при Главе Удмуртской Республики

по правам ребенка

заместитель министра труда и миграционной

политики Удмуртской Республики



Гавриков Д.А.

Гузнищева Л.А.

Корякина В.В.

Кривилева СП.

Луцина Т.Ю.

МальковаВ.В.

Тарасов М.А.

Фардиев И.Р.

заместитель министра по физической культуре,

спорту и молодежной политике Удмуртской

Республики - начальник отдела социальных

молодежных программ и профилактики

заместитель министра здравоохранения Удмуртской

Республики

председатель комиссии Общественной палаты

Удмуртской Республики по социальной политике,

делам семьи и охране прав детства (по согласованию)

Первый заместитель Председателя Государственного

Совета Удмуртской Республики - председатель

постоянной комиссии Государственного Совета

Удмуртской Республики по здравоохранению,

демографической и семейной политике (по

согласованию)

помощник Главного федерального инспектора по

Удмуртской Республике (по согласованию)

заместитель начальника Отдела организации

деятельности участковых уполномоченных полиции

и подразделений по делам несовершеннолетних

Министерства внутренних дел по Удмуртской

Республике (по согласованию)

заместитель Главы Администрации города Ижевска

по социальной политике (по согласованию)

заместитель начальника Управления Федеральной

службы исполнения наказаний по Удмуртской

Республике (по согласованию).».


